15-02-2024 05:14:04

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

SINALIZAÇÃO APAGADA, E MORADORES LOCAIS ESTÃO ALEGANDO QUE HÁ MUITA CONFUSÃO
NAS VIAS, PODENDO OCASIONAR ACIDENTES FUTUROS.

REQUIRO SINALIZAÇÃO DAS VIAS

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-10-2017

RUA SÃO FRANCISCO XAVIER, 778, TUBALINA, 38.412-080, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: ESQUINA COM A AVENIDA SILVIO RUGANI

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 10111/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA URANO, 522, JARDIM BRASILIA, 38.401-372, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Alexandre Nogueira

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de outubro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Alexandre Nogueira

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Alexandre Nogueira 1

1Total